vigilància radiològica ambiental a l'entorn de les centrals nuclears (CN) de Vandellòs i Ascó i 
trasllats als laboratoris d'anàlisis i la despesa per un import total de CINQUANTA-QUATRE 

MIL EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS (54.000,85 €), dels quals QUARANTA-
QUATRE MIL SIS CENTS VINT-I-VUIT EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (44.628,80 €) 
corresponen al preu del contracte i NOU MIL TRES-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB 
CINC CÈNTIMS (9.372,05 €) a l’IVA. 

2. Aprovar els plecs de clàusules administratives i de prescripcions tècniques. 

3. Ordenar l’obertura del procediment d’adjudicació. 

Per delegació segons resolució 
EMT/365/2022, publicada en 
el DOGC 8612 de 23-02-2022 

Pol Gibert Horcas